
 
 

GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA - Direzione Generale per la Mobilità - Unità Operativa 
Dirigenziale 50 08 04. 
Porto di Torre del Greco - Comune di Torre del Greco (Na) - Pubblicazione avviso: Istanza di 
rinnovo e ampliamento funzionale per alaggio e varo unità da diporto - concessione demaniale 
marittima n. 20/2017 rep. n. 1414 scaduta il 31/12/2020 - Richiedente: Ceparano s.r.l. 
 

IL DIRIGENTE U.O.D. 
 
VISTI : 
▪ gli artt. 30, 36 e 50, r.d. 30/03/42, n. 327;  
▪ gli artt. 18, 24, 39 e 59, d.p.r. 15/02/52, n. 328;  
▪ l’art. 18 del d.p.r. 15 febbraio 1952, n°328; 
▪ gli artt. 8,9 e 10 legge 7 agosto 1990, n°241 e s.m.i.; 
▪ la legge 16/03/01 n°88; 
▪ la Delibera di G.R.C. del 17/05/2002, n°2000; 
▪ la Delibera di G.R.C. del 30/09/2004 n° 1806; 
▪ la Delibera di G.R.C. del 19/06/2008, n. 1047; 
▪ Il Decreto Dirigenziale n°133 del 05.10.10; 
▪ il Decreto Dirigenziale n° 25 del 27.04.2011; 
▪ il DPGRC n. 94 del 7/7/2020; 
 

RENDE NOTO 
 

con istanza prot. n. 2020.0137282 del 12/3/2021, la società "Ceparano s.r.l." con  sede in Torre del Greco 
........omissis, ha chiesto il rinnovo della concessione demaniale marittima n. 20/2017 con validità al 31/12/2020, 
rilasciata allo scopo di mantenere uno specchio acqueo di mq 75,00 e un'area a terra banchina di mq 75,00 per 
alaggio e varo imbarcazioni da diporto a mezzo gru. Alla concessionaria “Ceparano s.r.l.”, con istruttoria  
favorevolmente conclusa, è stato riconosciuto un ampliamento funzionale per motivi di sicurezza di un'area a terra 
banchina adiacente a quella in concessione, di mq 34,40 (burc n. 34 del 17/6/2019) che sarà inserito nella 
rilascianda concessione al termine della procedura di cui al presente avviso. 

 
AVVISA CHE 

 
1. la istanza di rinnovo Modello D2 con allegata planimetria e quella di variazione in ampliamento funzionale sono 

visionabili presso gli uffici regionali siti in Napoli - Centro Direzionale - Isola C3 
2. Responsabile Ambito: arch. Vincenzo Consalvo, email: vincenzo.consalvo@regione.campania.it; 

3. la concessione demaniale marittima n. 20/2017 è scaduta al 31/12/2020 e per effetto della emergenza da covid 
è vigente fino al 31 luglio 2021. 
 

DISPONE 
 
La pubblicazione del presente avviso sul BURC e presso l’albo del Comune di Torre del Greco e la Capitaneria di 
Porto di Torre del Greco per giorni 15 (quindici). 
Entro 15 giorni dalla data di pubblicazione sul BURC, possono essere presentate osservazioni e domande 
concorrenti alla Regione Campania - Direzione Generale per la Mobilità - Unità Operativa Dirigenziale 4, da inviare 
al seguente indirizzo pec: uod.500804@pec.regione.campania.it. 
Si fa presente che la procedibilità per domande concorrenti, è subordinata al pagamento delle spese di istruttoria di 
€. 200,00, ai sensi dell’art. 1, comma 129 della Legge regionale n. 5 del 6 maggio 2013 pubblicata sul BURC n. 24 
del 7 maggio 2013, della Delibera di Giunta Regionale n. 247 del 22/07/2013 pubblicata sul BURC n. 40 del 26 
luglio 2013 e del Decreto Dirigenziale n. 178 del 30/07/2013 pubblicato sul BURC n. 43 del 5 agosto 2013.  

 

  
 

Dott.ssa Maria Sofia Di Grado 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 50 del  17 Maggio 2021


	BURC n. 50 del  17 Maggio 2021

		2021-05-11T16:30:59+0200
	SOFIA DI GRADO




